



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI

ESTADO DE SÃO PAULO

SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 013-2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Jair Fernandes Gonçalves, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições legais e, após verificação do processo licitatório Pregão Presencial do tipo Registro de Preços nº 013/2020, nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe de apoio e legislação vigente, **HOMOLOGA** para os devidos fins o processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante **BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI**, CNPJ Nº 17.450.564/0001-29, os itens, conforme segue:

ITEM	PRODUTOS	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PNEU 175/70 R-13	50	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
2	PNEU P/ KOMBI 185 R-14 102/100 08 LONAS	4	R\$ 278,00	R\$ 1.112,00
3	PNEU P/ S-10 225/75 R-15	4	R\$ 355,00	R\$ 1.420,00
4	PNEUS 10 LONAS P/ CAMINHAO BORRACHUDO 900X20	8	R\$ 869,00	R\$ 6.952,00
5	PNEUS 10 LONAS P/ CAMINHAO LISO 900X20	4	R\$ 828,00	R\$ 3.312,00
6	PNEUS 12 LONAS P/ MICRO ONIBUS BORRACHUDO 215/75 R-17.5	16	R\$ 579,00	R\$ 9.264,00
7	PNEUS 12 LONAS P/ MICRO ONIBUS LISO 215/75 R-17.5	4	R\$ 569,00	R\$ 2.276,00
8	PNEUS 16 LONAS P/ CAMINHAO BORRACHUDO 1.000X20	4	R\$ 950,00	R\$ 3.800,00
9	PNEUS 16 LONAS P/ CAMINHAO LISO 1.000X20	4	R\$ 873,00	R\$ 3.492,00
10	PNEU 205/70/R-15	10	R\$ 341,00	R\$ 3.410,00
11	PNEU 225/75/R-16	6	R\$ 427,00	R\$ 2.562,00
12	PNEU 175/70/R-14	12	R\$ 194,00	R\$ 2.328,00
13	PNEU 275/80/R-22,5 BORRACHUDO	4	R\$ 1.424,00	R\$ 5.696,00
14	PNEU 255/70/R-16	4	R\$ 484,00	R\$ 1.936,00
21	PNEUS 12 LONAS P/ MAQUINAS PESADAS 19.5-24	2	R\$ 2.374,00	R\$ 4.748,00
23	PNEUS 12,5-80-18	4	R\$ 949,00	R\$ 3.796,00
24	PNEUS 17,5-25	2	R\$ 2.659,00	R\$ 5.318,00
26	PNEUS 7.50-16 MICROÔNIBUS LISO	2	R\$ 474,00	R\$ 948,00
27	PNEUS 7.50-16 MICROÔNIBUS BORRACHUDO	10	R\$ 474,00	R\$ 4.740,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO
SETOR DE LICITAÇÕES

Valor Total do Contrato R\$ 76.010,00 (setenta e seis mil e dez reais).

- Ao Licitante **GIULIA TAMBORRINO COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI**, CNPJ Nº 22.713.728/0001-01, os itens, conforme segue:

ITEM	PRODUTOS	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	PNEU 175/70 R-13	4	R\$ 178,00	R\$ 2.080,28
32	CÂMARA DE AR P/ PNEU 12X16,5	2	R\$ 87,75	R\$ 175,50
33	CÂMARA DE AR P/ PNEU 7.50-16	4	R\$ 53,80	R\$ 215,20

Valor Total do Contrato R\$ 2.470,98 (dois mil e quatrocentos e setenta reais e noventa e oito centavos).

- Ao Licitante **DMR COMÉRCIO DE PNEUS LTDA**, CNPJ Nº 22.846.277/0001-72, os itens, conforme segue:

ITEM	PRODUTOS	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
16	PNEUS 10 LONAS P/ MAQUINAS PESADAS 12X16,5	6	R\$ 780,00	R\$ 4.680,00
17	PNEUS 10 LONAS P/ TRATOR AGRICOLA 12.4-24	4	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
18	PNEUS 6/8/10/12 LONAS P/ TRATOR AGRICOLA 14.8-28	4	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
20	PNEUS 12 LONAS P/ MAQUINAS PESADAS 1.400X24	4	R\$ 2.190,00	R\$ 8.760,00
22	PNEUS 12 LONAS P TRATOR AGRICOLA 18.4-30	2	R\$ 2.820,00	R\$ 5.640,00
25	PNEUS 275-80R-22,5 LISO	4	R\$ 1.350,00	R\$ 5.400,00
28	CÂMARA DE AR P/ PNEU 900X20	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
29	CÂMARA DE AR P/ PNEU 1000X20	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
30	CÂMARA DE AR P/ PNEU 12.4-24	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
34	CÂMARA DE AR P/ PNEU 1.300X24	4	R\$ 179,00	R\$ 716,00
35	CÂMARA DE AR P/ PNEU 18.4-30	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
36	PROTETORES DE CÂMARA P/ PNEU 900X20 E PNEU 1000X20	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00

Valor Total do Contrato R\$ 38.916,00 (trinta e oito mil e novecentos e dezesseis reais).

- Ao Licitante **CONSTANTINO PNEUS EIRELI**, CNPJ Nº 35.793.795/0001-17, os itens, conforme segue:



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI
ESTADO DE SÃO PAULO
SETOR DE LICITAÇÕES

ITEM	PRODUTOS	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19	PNEUS 10 LONAS P/ TRATOR AGRICOLA 7.50-16	4	R\$ 449,00	R\$ 1.796,00
31	CÂMARA DE AR P/ PNEU 14.8X28	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
37	PNEU 3.25X8	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
38	CÂMARA P/ PNEU DO CARRINHO 3.25X8	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00

Valor Total do Contrato R\$ 3.956,00 (três mil e novecentos e cinquenta e seis reais).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 26 de junho de 2020.

Sr. Jair Fernandes Gonçalves
Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 26/junho/2020.